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2013年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2013 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム

2013年8月17日（土）〜18日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2013/8/18

Communiqué 38

Commissaires Panel

男子ジュニア ポイントレース－予選（7.5km） 1位 10 9 12

競技結果 2位 4 16 14

3位 6 8 3

第１組 4位 14 2 6

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
1

20

2

10

3

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

12 82 武智　気吹 TAKECHI, Ibuki 1101532 愛　媛 松山中央高 5 5 1 1

10 57 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 北桑田高 5 5 5 2

9 54 鎌足　拓弥 KAMATARI, Takuya 1101226 岐　阜 岐南工業高 5 5 12 3

14 93 中村　賢人 NAKAMURA, Kento 1101160 熊　本 九州学院高 1 3 4 2 4

6 20 吉田　拓矢 YOSHIDA, Takuya 1101020 茨　城 取手第一高 2 1 3 4 5

16 99 黒枝　咲哉 KUROEDA, Saya 1001692 大　分 日出暘谷高 3 3 10 6

4 15 鈴木　　天 SUZUKI, Takashi 1101025 福　島 修明高 3 3 11 7

3 9 久保田冬吾 KUBOTA, Togo 1201203 宮　城 仙台商業高 2 2 3 8

8 28 塩田　航平 SHIODA, Kohei 1100938 埼　玉 栄北高 2 2 7 9

2 3 花立　優希 HANADATE, Yuki 1000698 岩　手 紫波総合高 　 1 1 6 10

5 18 渡辺　将太 WATANABE, Shota 1201019 福　島 白河実業高 8 11

11 68 渡部　将太 WATANABE, Shota 1201100 岡　山 岡山工業高 9 12

15 98 大段　　裕 ODAN, Yuki 1201370 大　分 別府商業高 -20 -20 13 13

1 1 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 八戸工業大第一高 DNS -

7 27 原澤　雅年 HARASAWA, Masatoshi 1200907 群　馬 前橋育英高 DNS -

13 88 酒井　　翔 SAKAI, Sho 1200882 福　岡 祐誠高 DNS -

TIME

9:29:23
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2013年JOCジュニアオリンピックカップ自転車競技大会
2013 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム

2013年8月17日（土）〜18日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟
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Communiqué 39

Commissaires Panel

Commissaires Panel

Communiqué 39

男子ジュニア ポイントレース－予選（7.5km） 1位 3 4 12

競技結果 2位 15 2 10
3位 14 9 13

第２組 4位 11 13 6

# No. 氏 名 NAME 登録No. 所属 学校／ﾁｰﾑ名
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12 71 吉田　　慶 YOSHIDA, Kei 1101207 広　島 山陽高 5 5 1 1
3 13 橋本　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 1101031 福　島 学校法人石川高 5 5 10 2
4 19 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 白河実業高 5 5 14 3
10 63 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高 3 3 2 4
13 78 田中　稜一 TANAKA, Ryoichi 1200814 香　川 高松工芸高 1 2 3 3 5
15 96 加藤　　樹 KATO, Itsuki 1100831 大　分 別府商業高 3 3 6 6
2 8 荒井　佑太 ARAI, Yuta 1101135 宮　城 仙台商業高 3 3 8 7
14 92 松本　憲斗 MATSUMOTO, Kento 1200790 熊　本 九州ﾙｰﾃﾙ学院高 2 2 11 8
9 60 草場　啓吾 KUSABA, Keigo 1000299 京　都 北桑田高 2 2 13 9
6 26 小山　貴大 KOYAMA, Takahiro 1000442 群　馬 前橋育英高 1 1 4 10
11 70 川崎孝一郎 KAWASAKI, Koichiro 1201085 岡　山 水島工業高 1 1 12 11
8 45 蠣崎　藍道 KAKIZAKI, Rando 1100767 静　岡 伊豆総合高 5 12
5 21 岡田　隆矢 OKADA, Ryuya 1101016 茨　城 取手第一高 7 13
7 30 猿田　　匠 SARUTA, Takumi 1001524 埼　玉 栄北高 9 14
1 7 平澤　瑛一 HIRASAWA, Eiichi 1201213 宮　城 古川工業高 　 -20 -20 15 15

TIME
9:14.69

男子ジュニア ポイントレース－決勝（25km） 1位

組合せ 2位
3位

8月18日 男子U17ポイントレース＜決勝＞終了後 4位
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1 82 武智　気吹 TAKECHI, Ibuki 1101532 愛　媛 松山中央高
2 71 吉田　　慶 YOSHIDA, Kei 1101207 広　島 山陽高
3 57 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 北桑田高
4 13 橋本　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 1101031 福　島 学校法人石川高
5 54 鎌足　拓弥 KAMATARI, Takuya 1101226 岐　阜 岐南工業高 　
6 19 河野　竜太 KAWANO, Ryuta 1101034 福　島 白河実業高
7 93 中村　賢人 NAKAMURA, Kento 1101160 熊　本 九州学院高
8 63 中本　優司 NAKAMOTO, Yuji 1200970 奈　良 奈良北高
9 20 吉田　拓矢 YOSHIDA, Takuya 1101020 茨　城 取手第一高
10 78 田中　稜一 TANAKA, Ryoichi 1200814 香　川 高松工芸高
11 99 黒枝　咲哉 KUROEDA, Saya 1001692 大　分 日出暘谷高
12 96 加藤　　樹 KATO, Itsuki 1100831 大　分 別府商業高 　
13 15 鈴木　　天 SUZUKI, Takashi 1101025 福　島 修明高
14 8 荒井　佑太 ARAI, Yuta 1101135 宮　城 仙台商業高
15 9 久保田冬吾 KUBOTA, Togo 1201203 宮　城 仙台商業高
16 92 松本　憲斗 MATSUMOTO, Kento 1200790 熊　本 九州ﾙｰﾃﾙ学院高
17 28 塩田　航平 SHIODA, Kohei 1100938 埼　玉 栄北高 　
18 60 草場　啓吾 KUSABA, Keigo 1000299 京　都 北桑田高
19 3 花立　優希 HANADATE, Yuki 1000698 岩　手 紫波総合高
20 26 小山　貴大 KOYAMA, Takahiro 1000442 群　馬 前橋育英高 　

TIME

学校／ﾁｰﾑ名


